
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda feira, 16 de setembro  de 2019          Edição nº 17. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 

 

 O MUNICIPIO DE PASSA SETE, torna público, para o conhecimento dos 

interessados, que às 14:00 horas, do dia 27 de setembro de 2019, no Centro Administrativo, 

estará recebendo propostas para aquisição de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, 

PROGRAMA POE/PIMES BADESUL – Contrato nº 019/2019. Maiores informações pelo 

telefone 0XX 51-3616-6161, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br. 

 

                      Passa Sete, 16 de setembro de 2019. 

  

           Bertino Rech 

                                                      Prefeito Municipal 

 

 

 

PREFEITURA DE PASSA SETE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2019 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - ANÁLISE DE CURRÍCULOS 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  PASSA SETE/RS, no uso de suas atribuições legais, 

TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, mediante análise 

de currículos, objetivando a contratação temporária de ARTESÃO para atuar junto à 

Secretaria de Saúde. INSCRIÇÕES PRESENCIAIS de 17/09/2019 a 24/09/2019, das 13h 

às 17h, na Prefeitura, sito a Av. Pinheiro nº 1.500, Centro, Passa Sete/RS, ocasião em que 

os candidatos também deverão entregar os títulos e demais comprovantes. Maiores 

informações poderão ser obtidas no Painel de Publicações do Município e na página oficial 

do Município (www.passasete.rs.gov.br) a partir da data de abertura das inscrições.  

 

Passa Sete, 16 de setembro de 2019.  

 

BERTINO RECH 

Prefeito Municipal  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-09-16T16:01:35-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




